
 
 

Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 1 (celkem 24) 
 

PROTOKOL O POSOUZENÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST 
Identifikace veřejné zakázky 

Název: Dynamický nákupní systém pro audiovizuální 
techniku 2018  

Kategorie: Kategorie B 
Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Užší řízení – zavedení DNS 
Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/dns00000081 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Ing. Emilií Zichovou, tajemnicí RMU 

Protokol o posouzení žádostí o účast splňuje náležitosti těchto dokumentů dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“): 

- záznamu posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele (§ 123 písm. b) ZZVZ). 

1. POSTUP PŘEZKUMU ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 
Po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast zadavatel přezkoumal podané žádosti o účast. 

Osoby podílející se na přezkumu  

☒ přezkum zadavatel provedl 
prostřednictvím níže uvedených osob: 

☐ pro přezkum zadavatel ustanovil hodnotící 
komisi ve složení: 

Ing. Lenka Jílková, administrátorka veřejných zakázek 

Osoby podílející se na otevírání žádostí o účast 
Ing. Lenka Jílková, administrátorka veřejných zakázek 
Ing. Naďa Voráčová, manažerka veřejných zakázek 

Všechny osoby podílející se na přezkumu a otevírání žádostí o účast prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, 
tedy, že nejsou v situaci, která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím 
řízením.  
Následně přezkum žádostí o účast pokračoval posouzením splnění podmínek pro zařazení dodavatelů 
do dynamického nákupního systému. 
O průběhu přezkumu žádostí o účast byl zpracován tento protokol o průběhu posouzení žádostí o účast (dále 
jen „protokol“). 
 
 

https://zakazky.muni.cz/dns00000081


Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 2 (celkem 24) 

2. SEZNAM ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 
Poř. č. 
žádosti Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1  ENGEL s.r.o., se sídlem Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno, 
IČ 46979727 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

2  AV MEDIA, a.s., se sídlem Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 48108375 

121 - Akciová 
společnost 

3  C SYSTEM CZ a.s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 
636 00 Brno, IČ 27675645 

121 - Akciová 
společnost 

4  DAITE s.r.o., se sídlem Brno - Židenice, Bělohorská 4441/147A, 
PSČ 63600, IČ 27687376 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

5  AVT Group a.s., se sídlem V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4, 
IČ 01691988 

121 - Akciová 
společnost 

6  Dimension Data Czech Republic s.r.o., se sídlem Milevská 2095/5, Krč, 
140 00 Praha 4, IČ 26175738 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

7  ELVIA, spol. s r.o., se sídlem Poděbradská 188/51, Hloubětín, 198 00 
Praha 9, IČ 44269277 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

8  ApS Brno s.r.o., se sídlem Brno, Božetěchova 2, IČ 00543535 112 - Společnost s 
ručením omezeným 

 

3. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VŠECH ÚČASTNÍKŮ 

Poř. č. 
žádosti 

Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Požadováno 
doplnění/ 
objasnění 
dokladů 

Výsledek posouzení Poznámka 

1  
ENGEL s.r.o., se sídlem 
Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 
615 00 Brno, IČ 46979727 

Nepožadováno. Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 

2  

AV MEDIA, a.s., se sídlem 
Pražská 1335/63, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 
48108375 

Nepožadováno. Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 

3  

C SYSTEM CZ a.s., se sídlem 
Otakara Ševčíka 840/10, 
Židenice, 636 00 Brno, IČ 
27675645 

Nepožadováno. Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 

4  

DAITE s.r.o., se sídlem Brno - 
Židenice, Bělohorská 
4441/147A, PSČ 63600, IČ 
27687376 

Nepožadováno. Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 3 (celkem 24) 

5  
AVT Group a.s., se sídlem V 
lomech 2376/10a, Chodov, 
149 00 Praha 4, IČ 01691988 

Nepožadováno. Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 

6  

Dimension Data Czech 
Republic s.r.o., se sídlem 
Milevská 2095/5, Krč, 140 00 
Praha 4, IČ 26175738 

Nepožadováno. Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 

7  

ELVIA, spol. s r.o., se sídlem 
Poděbradská 188/51, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ 
44269277 

Nepožadováno. Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 

8  
ApS Brno s.r.o., se sídlem 
Brno, Božetěchova 2, 
IČ 00543535 

Průběh doplnění 
viz PŘÍLOHA 
(žádost 
zadavatele a 
doručená 
odpověď 
účastníka). 

Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 

1. POSOUZENÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 
Účastník ENGEL s.r.o., pořadové číslo žádosti o účast 1 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 
Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 
• Identifikace dokladu 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 4 (celkem 24) 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: ANO 

Datum vydání: 30. 1. 2018 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: NE 
1. Jméno 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 
Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 
 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: NE 
Podepsal: jméno, funkce, dne vyplňte datum 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: NE 
Podepsal: jméno, funkce, dne vyplňte datum 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Dodavatel prokázal základní způsobilost. Prokázáno předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 
Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 5 (celkem 24) 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: NE 
Název dokladu: Vepište název 
Předmět podnikání: uveďte předměty rozhodné pro 
splnění požadavku 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost. Prokázáno předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Technická kvalifikace se prokazuje seznamem významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
před podáním žádosti o účast. Seznam podaných nabídek musí obsahovat informace uvedené níže: 
Min. 2 dodávky obdobného charakteru a rozsahu tj. dodání audiovizuální techniky v hodnotě alespoň 
2.000.000,- Kč bez DPH pro jednu takovou zakázku. 

Referenční zakázka č. 1: 
Compactive, s.r.o., IČ 26916622 

Identifikace předmětu plnění: Dodávka a montáž AV 
techniky a řídícího systému pro Hotel CY Marriott Brno 
Popis realizované dodávky: ozvučení, televize, projektory, 
mikrofony a řídící systém 
Datum dokončení: 9/2016 
Hodnota: 6 500 000,- Kč bez DPH 
Kontaktní osoba objednatele: Ing. Lubomír Kuča, 
tel: 605 566 640, email: lubomir.kuca@compactive.cz 

Referenční zakázka č. 2: 
Chráněná dílna TIRo Blansko s.r.o. 
IČ: 27714357 

Identifikace předmětu plnění: Dodávka a montáž 
audiovizuální techniky v aule objektu CEITEC - VUT v 
Brně  
Popis realizované dodávky: Audiovizuální technika, 
ozvučení, projektory, plátna, řídící systémy, mikrofony  
Datum dokončení: 12/2015 
Hodnota: 2 015 752,- Kč bez DPH 
Kontaktní osoba objednatele: Mgr. Hana Novotná, 
tel.: 607 582 813, email: hnovotna@chdilna.cz  

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace. 
Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 
viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  
 

Účastník AV MEDIA, a.s., pořadové číslo žádosti o účast 2 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 6 (celkem 24) 

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 
Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 
• Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: ANO 
1. Ing. Petr Barcal 

Datum vyhotovení: 1. 2. 2018 
2. Ing. Petr Hrubeš 

Datum vyhotovení: 17. 1. 2018 
3. Ing. David Lesch 

Datum vyhotovení: 14. 2. 2018 
Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 3. 1. 2018 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 31. 1. 2018 
 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: ANO 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 7 (celkem 24) 

Podepsal: Ing. Petr Hrubeš, předseda představenstva; 
Ing. David Lesch, místopředseda představenstva; 
Ing. Petr Barcal, člen představenstva, dne 15. 1. 2018 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: ANO 
Podepsal: Ing. Petr Hrubeš, předseda představenstva; 
Ing. David Lesch, místopředseda představenstva; 
Ing. Petr Barcal, člen představenstva, dne 15. 1. 2018 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 18. 1. 2018 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 3. 1. 2018 

Dodavatel prokázal základní způsobilost.  

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 3. 1. 2018 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: ANO 
Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku 
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona; Montáž, 
opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení;  

Dodavatel prokázal profesní způsobilost.  

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Technická kvalifikace se prokazuje seznamem významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
před podáním žádosti o účast. Seznam podaných nabídek musí obsahovat informace uvedené níže: 
Min. 2 dodávky obdobného charakteru a rozsahu tj. dodání audiovizuální techniky v hodnotě alespoň 
2.000.000,- Kč bez DPH pro jednu takovou zakázku. 

Referenční zakázka č. 1: 
Univerzita Karlova v Praze, Lékařská fakulta v 
Hradci Králové  

 

Identifikace předmětu plnění: Dodávka a instalace 
AV 
Popis realizované dodávky: instalace a dodávka AV 
a projektční techniky, zobrazovače, audio, 
distribuce signálu, řídící systém pro ovládání AV 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 8 (celkem 24) 

techniky, záznm a distrribuce multimediálního 
obsahu 
Datum dokončení: 07/2015 
Hodnota: 10.697.133,- Kč bez DPH 
Kontaktní osoba objednatele: prof. MUDr. RNDr. 
Miroslav Červinka, CSc,,tel.: 495816240, 
cervinka@lfhk.cuni.cz 

Referenční zakázka č. 2: 
Česká zemědělská univerzita v Praze, Fakulta 
lesnická a dřevařská  

 

Identifikace předmětu plnění: Dodávka a instalace 
AV  
Popis realizované dodávky: dodávka vč. instalace 
AV systémů (řízení, ozvučení, zobrazení) vč. AV 
vybavení, interaktivních ploch, řídícího systému, 
implementace.  
Datum dokončení: 01/2016  
Hodnota: 10.925.702,- Kč bez DPH  
Kontaktní osoba objednatele: Ing. Martin Prajer, 
Ph.D. 603 421 914, prajer@fld.czu.cz  

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace. 
Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 
viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  
 

Účastník C SYSTEM CZ a.s., pořadové číslo žádosti o účast 3 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 9 (celkem 24) 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 
Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 
• Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: ANO 
1. Ing. Michal Kulík 

Datum vyhotovení: 26. 2. 2018 
2. Simona Nečasová 

Datum vyhotovení: 23. 2. 2018 
3. Ladislav Pálka 

Datum vyhotovení: 28. 2. 2018 
4.  Martina Bojanovská 

Datum vyhotovení: 26. 2. 2018 
Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 26. 2. 2018 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 10. 1. 2018 
 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: ANO 
Podepsal: Simona Nečasová, předsedkyně 
představenstva, dne 28. 2. 2018 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: ANO 
Podepsal: Simona Nečasová, předsedkyně 
představenstva, dne 28. 2. 2018 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 22. 2. 2018 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 26. 2. 2018 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 10 (celkem 24) 

rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Dodavatel prokázal základní způsobilost.  

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 26. 2. 2018 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost.  

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Technická kvalifikace se prokazuje seznamem významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
před podáním žádosti o účast. Seznam podaných nabídek musí obsahovat informace uvedené níže: 
Min. 2 dodávky obdobného charakteru a rozsahu tj. dodání audiovizuální techniky v hodnotě alespoň 
2.000.000,- Kč bez DPH pro jednu takovou zakázku. 

Referenční zakázka č. 1: 
Zdravotnická záchranná služba 
Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace  

Identifikace předmětu plnění: Videokonference pro 
výjezdové základny.  
Popis realizované dodávky: Dodávka a instalace 
videokonference pro výjezdové základny.  
Datum dokončení: 05/2016  
Hodnota: 2 479 000,- Kč bez DPH  
Kontaktní osoba objednatele: Ing. Milan Klusák, MBA; 
tel.: 545113101, info@zzsjmk.cz  

Referenční zakázka č. 2: 
Česká zemědělská univerzita v Praze  

 

Identifikace předmětu plnění: Dodávka a instalace AV 
techniky pro pavilony FAPPZ  
Popis realizované dodávky: Dodávka a instalace 
komplexního řešení funkčních audiovizuálních systémů 
(řízení, ozvučování a zobrazování)  
Datum dokončení: 05/2015  
Hodnota: 3 328 740,- Kč bez DPH  
Kontaktní osoba objednatele: Mgr. Ivana Mádlová, tel.: 
+420 224 384 068, email: pravni@rektorat.czu.cz  

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace. 
Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 
viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  
 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 11 (celkem 24) 

Účastník DAITE s.r.o., pořadové číslo žádosti o účast 4 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 
Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 
• Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: ANO 
1. Jan Smrček 

Datum vyhotovení: 15. 2. 2018 
Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 15. 2. 2018 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 7. 2. 2018 
 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: ANO 
Podepsal: Jan Smrček, jednatel, dne 27. 2. 2018 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 12 (celkem 24) 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: ANO 
Podepsal: Jan Smrček, jednatel, dne 27. 2. 2018 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 12. 2. 2018 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 12. 2. 2018 

Dodavatel prokázal základní způsobilost.  

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 12. 2. 2018vyplňte datum 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: ANO 
Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku 
Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy 
elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení; Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost.  

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Technická kvalifikace se prokazuje seznamem významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
před podáním žádosti o účast. Seznam podaných nabídek musí obsahovat informace uvedené níže: 
Min. 2 dodávky obdobného charakteru a rozsahu tj. dodání audiovizuální techniky v hodnotě alespoň 
2.000.000,- Kč bez DPH pro jednu takovou zakázku. 

Referenční zakázka č. 1: 
Porr a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 
100 00 Praha 10 

Identifikace předmětu plnění: Rekonstrukce Auly 
Mendelova Univerzita 
Popis realizované dodávky: Dodávka a instalace 
audiovizuální technologie včetně umístění a montáže 
Datum dokončení: 22. 4. 2016 
Hodnota: 5 048 000,- Kč bez DPH 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 13 (celkem 24) 

Kontaktní osoba objednatele: Lukáš Cibulka, vedoucí 
projektu, tel: 601 394 409, lukas.cibulka@porr.cz 

Referenční zakázka č. 2: 
Sportovní areály města Kladna s.r.o., 
Sportovců 818, Kladno 272 04, 
IČ 26154170 

Identifikace předmětu plnění: Pokročilé řízení AV techniky 
ČEZ stadionu Kladno 
Popis realizované dodávky: Dodávka a instalace 
audiovizuální technologie včetně umístění a montáže 
Datum dokončení: 30. 9. 2016 
Hodnota: 2 543 000,- Kč bez DPH 
Kontaktní osoba objednatele: Vít Heral, 774 114 324, 
vit.heral@rytirikladno.cz 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace. 
Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 
viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  
 

Účastník AVT Group a.s., pořadové číslo žádosti o účast 5 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 
Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 
• Identifikace dokladu 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 14 (celkem 24) 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: ANO 

Datum vydání: 28. 2. 2018 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: NE 
1. Jméno 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 
Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 
 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: NE 
Podepsal: jméno, funkce, dne vyplňte datum 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: NE 
Podepsal: jméno, funkce, dne vyplňte datum 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Dodavatel prokázal základní způsobilost. Prokázáno předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 
Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 15 (celkem 24) 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: NE 
Název dokladu: Vepište název 
Předmět podnikání: uveďte předměty rozhodné pro 
splnění požadavku 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost. Prokázáno předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Technická kvalifikace se prokazuje seznamem významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
před podáním žádosti o účast. Seznam podaných nabídek musí obsahovat informace uvedené níže: 
Min. 2 dodávky obdobného charakteru a rozsahu tj. dodání audiovizuální techniky v hodnotě alespoň 
2.000.000,- Kč bez DPH pro jednu takovou zakázku. 

Referenční zakázka č. 1: 
Česká zemědělská univerzita v Praze, 
Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Identifikace předmětu plnění: HUBRU – Laboratoř pro 
studium lidského chování – Stanice použitelnosti 
Popis realizované dodávky: Dodávka AV techniky 
a kabeláže pro Laboratoř výzkumu lidského chování. 
Instalovány byly: Kamerový řetězec včetně ovládání, 
velkoformátové LED monitory, ozvučení prostor, systém 
interkomu, monitorová stěna, video střižna, zvukový 
procesor, řídicí počítač, dotykové ovládací panely, 
vícekanálový digitální rekordér pro obraz a zvuk, včetně 
síťového uložiště, vícekanálová IP streamovací jednotka, 
systém pro zprávu a zpracování AV laboratorních 
záznamů (Media Asset Management Systém). Na celek 
byl zpracován realizační projekt a projekt skutečného 
provedení souboru AV techniky. 
Datum dokončení: říjen 2015 
Hodnota: 3.306.533,- Kč bez DPH 
Kontaktní osoba objednatele: Ing. Ondřej Hradecký, 
tel: 224 384 338, aule@pef.czu.cz 

Referenční zakázka č. 2: 
BOX a.s., IČ: 27149030, Poupětova 1, 
1700 Praha 

Identifikace předmětu plnění: Ozvučení a AV technologie 
multifunkčního sálu DOX 
Popis realizované dodávky: Dodávka a instalace AV 
řetězce, videořetězce, laserového dataprojektoru, 
projekčního plátna a systému ozvučení 
Datum dokončení: únor 2018 
Hodnota: 7 174 885,- Kč bez DPH 
Kontaktní osoba objednatele: Leoš Válka, 
+420 295 568 123, leos@dox.cz 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace. 
Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 16 (celkem 24) 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 
viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 
 

Účastník Dimension Data Czech Republic s.r.o., pořadové číslo žádosti o účast 6 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 
Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 
• Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: ANO 

Datum vydání: 1. 3. 2018 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: NE 
1. Jméno 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 
Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 17 (celkem 24) 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 
 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: NE 
Podepsal: jméno, funkce, dne vyplňte datum 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: NE 
Podepsal: jméno, funkce, dne vyplňte datum 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Dodavatel prokázal základní způsobilost. Prokázáno předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 
Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: NE 
Název dokladu: Vepište název 
Předmět podnikání: uveďte předměty rozhodné pro 
splnění požadavku 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost. Prokázáno předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Technická kvalifikace se prokazuje seznamem významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
před podáním žádosti o účast. Seznam podaných nabídek musí obsahovat informace uvedené níže: 
Min. 2 dodávky obdobného charakteru a rozsahu tj. dodání audiovizuální techniky v hodnotě alespoň 
2.000.000,- Kč bez DPH pro jednu takovou zakázku. 

Referenční zakázka č. 1: Identifikace předmětu plnění: Dodávka a instalace 
videokonferenčních a zasedacích místností AV technikou  



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 18 (celkem 24) 

Kofola ČeskoSlovensko a.s. 
Nad Porubkou 2278/31a, Poruba, 708 00 
Ostrava IČ: 24261980  

Popis realizované dodávky: Dodávka a instalace 
videokonferencí Cisco SX-10 a SX-20, včetně 
dataprojektorů, monitorů, kabeláže, přípojných míst a 
řízení AV techniky.  
Datum dokončení: 05/2015  
Hodnota: 2.396.839,00 Kč bez DPH  
Kontaktní osoba objednatele: Miloš Němec, 
milos.nemec@kofola.cz, tel: 725 513 304  

Referenční zakázka č. 2: 
ČESKÁ REPUBLIKA - Generální finanční 
ředitelství, Praha - Nové Město, Lazarská 
15/7, 110 00, IČ: 72080043  

Identifikace předmětu plnění: Dodávka a instalace 
videokonferenčních místností AV technikou  
Popis realizované dodávky: Dodávka a instalace 
videokonferencí Cisco, videokonferenční infrastruktury, 
AV kabeláže a přípojných míst.  
Datum dokončení: 01/2018  
Hodnota: nad 2 mil Kč bez DPH  
Kontaktní osoba objednatele: Jan Braunstein, 
jan.braunstein@fs.mfcr.cz, tel: 724 30 70 26  

Referenční zakázka č. 3:  
Dimension Data Global Delivery Center 
Europe s.r.o., Pikrtova 1737/1a, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČ: 06247377  

Identifikace předmětu plnění: Dodávka a instalace 
videokonferenčních a zasedacích místností AV technikou 
Popis realizované dodávky: Dodávka a instalace 
videokonferencí Cisco, monitorů Samsung, kabeláže a 
přípojných míst..  
Datum dokončení: 12/2017  
Hodnota: 3.711.331,- Kč bez DPH  
Kontaktní osoba objednatele: Lewis Downing, 
lewis.downing1@dimensiondata.com, +44 7542 314742, 
+420 608 954 034  

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace. 
Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 
viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  
 

Účastník ELVIA, spol. s r.o., pořadové číslo žádosti o účast 7 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 19 (celkem 24) 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 
Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 
• Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: ANO 

Datum vydání: 28. 2. 2018 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: NE 
1. Jméno 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 
Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 
 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: NE 
Podepsal: jméno, funkce, dne vyplňte datum 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: NE 
Podepsal: jméno, funkce, dne vyplňte datum 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 20 (celkem 24) 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Dodavatel prokázal základní způsobilost. Prokázáno předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 
Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: NE 
Název dokladu: Vepište název 
Předmět podnikání: uveďte předměty rozhodné pro 
splnění požadavku 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost. Prokázáno předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Technická kvalifikace se prokazuje seznamem významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
před podáním žádosti o účast. Seznam podaných nabídek musí obsahovat informace uvedené níže: 
Min. 2 dodávky obdobného charakteru a rozsahu tj. dodání audiovizuální techniky v hodnotě alespoň 
2.000.000,- Kč bez DPH pro jednu takovou zakázku. 

Referenční zakázka č. 1: 
CS TOP, s.r.o. Hradec Králové 

Identifikace předmětu plnění: Rekonstrukce Bílé věže 
v Hradci Králové 
Popis realizované dodávky: Dodávka a instalace 
audiovizuálního vybavení v atypickém provedení včetně 
rozsáhlých zámečnických prací pro rekonstruovanou Bílou 
věž v Hradci Králové 
Datum dokončení: 28. 5. 2015 
Hodnota: 7 344 737,- Kč bez DPH 
Kontaktní osoba objednatele: Hugo Macek, e-mail: 
cstop@cstop.cz, mobil: 602 360 723 

Referenční zakázka č. 2: 
VW WACHAL a.s., KROMĚŘÍŽ 

Identifikace předmětu plnění: Rekonstrukce Domu kultury 
Kroměříž včetně interiéru – Jevištní a AV technologie 
Popis realizované dodávky: Dodávka a instalace 
osvětlovací, jevištní a AV technologie do 
rekonstruovaného hlavního sálu kulturního domu v 
Kroměříži 
Datum dokončení: 30. 8. 2016 
Hodnota: 2 394 501,- Kč bez DPH 

mailto:cstop@cstop.cz


Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 21 (celkem 24) 

Kontaktní osoba objednatele: Ing. Petr Levák, tel: 
725 075 406, e-mail: levak@wachal.cz 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace. 
Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 
viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  
 

Účastník ApS Brno s.r.o., pořadové číslo žádosti o účast 8 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Identifikační údaje všech zúčastněných 
dodavatelů: 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

ANO 

Identifikační údaje jiné osoby: AutoCont CZ a.s., se sídlem 702 00 Ostrava – Moravská 
Ostrava, Hornopolní 3322/34, IČ 47676795 

Písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 
plnění veřejné zakázky nebo poskytnutí věci 
nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

Předložil: ANO 

 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 22 (celkem 24) 

Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 
• Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předloženo společností AutoCont CZ a.s. 

Předložil: ANO 

Datum vydání: 19. 2. 2018 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: ANO 
1. Ing. Zdeněk Bouša 

Datum vyhotovení: 19. 2. 2018 
Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 19. 2. 2018 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 19. 2. 2018 
 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: ANO 
Podepsal: Ing. Zdeněk Bouša, jednatel, dne 2. 3. 2018 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: ANO 
Podepsal: Ing. Zdeněk Bouša, jednatel, dne 2. 3. 2018 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 14. 2. 2018 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 29. 1. 2018 

Dodavatel prokázal základní způsobilost.  



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 23 (celkem 24) 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 29. 1. 2018 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost.  

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Technická kvalifikace se prokazuje seznamem významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
před podáním žádosti o účast. Seznam podaných nabídek musí obsahovat informace uvedené níže: 
Min. 2 dodávky obdobného charakteru a rozsahu tj. dodání audiovizuální techniky v hodnotě alespoň 
2.000.000,- Kč bez DPH pro jednu takovou zakázku. 

Referenční zakázka č. 1: 
Vysoké učení technické v Brně 
Antonínská 548/1 
Brno 601 90 
IČ : 46342796 

Identifikace předmětu plnění: kompletní provedení AVT, 
na stavbě „VUT - Rekonstrukce opláštění objektu A1, 
Technická 2, Brno“ 
Popis realizované dodávky: dodávka a instalace AV 
techniky vč. uvedení do provozu a programování řídícího 
systému 
Datum dokončení: 09/2015 
Hodnota: 2 371 622,- Kč bez DPH 
Kontaktní osoba objednatele: Ing. Pavel Tesař, tajemník 
fakulty, 541 14 33 15, tesar@fme.vutbr.cz 

Referenční zakázka č. 2: 
TECHNISERV IT, spol s r.o. 
Traťová 1 
619 00 Brno 
IČO : 26298953 

Identifikace předmětu plnění: Dodávka videostěn a 
distribučních AV serverů  
Popis realizované dodávky: dodávka a implementace 
systému k vzájemnému online přenosu obrazu a zvuku 
mezi budovami v Kroměříži a v Praze, prostřednictvím IP 
technologie vč. Řízení jednotlivých zařízení a převodu 
formátu. 
Dodávka zahrnovala videostěny, datové projektory a 
distribuční audio/video servery 
Datum dokončení: 06/2015 
Hodnota: více než 4,2 miliony Kč bez DPH 
Kontaktní osoba objednatele: p. Václav Synek, 
603 299 835, VSynek@techniservit.cz 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 24 (celkem 24) 

Dodavatel prokazoval technickou kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby, v souladu s § 83 odst. 1) písm. d) 
ZZVZ. Z doručené žádosti o účast nebylo zřejmé, jakou část technické kvalifikace dodavatel 
prostřednictvím jiné osoby prokazuje. 
V žádosti o účast účastník předložil smlouvu se společností AutoCont CZ a.s., prostřednictvím které 
prokazoval splnění kvalifikace dle § 83 odst. 1) písm. d) ZZVZ. Obsahem závazku byla pouze citace textu 
obsaženého v § 83 odst. 1) písm. d) ZZVZ (viz ust. 2.3. smlouvy uzavřené s jinou osobou). Ze závazku 
nebylo zřejmé, jaké konkrétní plnění či jaké konkrétní věci či práva budou jinou osobou poskytnuty a rovněž 
to, zda toto plnění (nebo případně věci či práva) odpovídá rozsahu, v jakém kvalifikaci jiná osoba 
prokazuje. 
Vzhledem k výše uvedenému byl účastník dne 5. 3. 2018 vyzván k objasnění žádosti o účast. 
Žádost o doplnění/objasnění 
☒ odpověď účastníka byla doručena v zadavatelem stanovené lhůtě  

Doručené doklady/objasnění: účastník dne 8. 3. 2018 odpověděl na žádost o objasnění žádosti o účast. 
Účastník předložil Písemný závazek jiné osoby dle § 83 odst. 1) písm.d) ZZVZ a osvědčení o řádném 
plnění zakázek, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby. 
Posouzení doručených dokladů/objasnění: předloženými doklady účastník objasnil, kterou část technické 
kvalifikace prokazuje prostřednictvím jiné osoby a dále uvedl Písemný závazek jiné osoby dle § 83 odst. 
1) písm.d) ZZVZ, který je formulován dostatečným a určitým způsobem. 
Průběh doplnění viz příloha (žádost zadavatele a doručená odpověď účastníka; v případě elektronického 
doručení jsou tyto evidovány na adrese veřejné zakázce, záložka individuální komunikace). 
Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 
viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  
 
 
V Brně dne 9. 3. 2018 vyhotovila Ing. Lenka Jílková ……………………………………. 

 
Přílohy:  

- dle textu 
 


	1. postup přezkumu žádostí o účast
	2. seznam žádostí o účast
	3. posouzení splnění podmínek účasti všech účastníků
	1. posouzení ŽÁDOSTÍ O ÚČAST

		2018-03-16T10:36:33+0100
	Ing. Lenka Jílková




